14
F I L T R E  O G  U D S K I L L E R E
S u p e r B l o w e r - f i l t e r
SuperBlower-filtret er et under- og overtryksfilter konstrueret til at
arbejde i konstant drift.
Filtret er opbygget som en selvbærende tyndpladekonstruktion i
højstyrkestål-moduler. Procesluften ledes ind i et filterkammer, hvor de
tungere partikler falder ned i bunden af filtret, derfra ledes luften igen-

Stige m/dobbelt gangbro frontmonteret
Stige m/dobbelt gangbro sidemonteret
Overvågningsudstyr til eksplosionsmembran
Dørkontakter:
2,3 (slutte-før-bryde-kontakt) i henhold til EN50047, IP67 NC-kontakt.
SBF-filter med skrabebund og sideindløb.
Her vist med VFV®-eksplosionsaflastning i filtertoppen.
Monteret med stige og platform.
16
F I L T R E  O G  U D S K I L L E R E
S u p e r B l o w e r - f i l t e r
INDLØB A INDLØB B
1 2 1 2
Poser Areal Beskrivelse 2 Poser Areal Beskrivelse 2 Poser Areal Beskrivelse 2 Poser Areal Beskrivelse 2 L1 L2 Antal
ben H
122 221 SBF-122 4-0-1A (2) 122 221 SBF-122 4-0-1B (2)  840 2113 4 7471
142 258 SBF-142 4-0-1A (3) 142 258 SBF-142 4-0-1B (3) 1260 2533 4 7471
142 316 SBF-142 5-0-1A (3) 142 316 SBF-142 5-0-1B (3) 1260 2533 4 8471
162 294 SBF-162 4-0-1A (4) 162 294 SBF-162 4-0-1B (4)  1680 2953 4 7471
162 361 SBF-162 5-0-1A (4) 162 361 SBF-162 5-0-1B (4)  1680 2953 4 8471
182 330 SBF-182 4-0-1A (5) 182 330 SBF-182 4-0-2A (5) 182 330 SBF-182 4-0-1B (5) 2100 3373 4 7471
182 405 SBF-182 5-0-1A (5) 182 405 SBF-182 5-0-2A (5) 182 405 SBF-182 5-0-1B (5) 2100 3373 4 8471
202 450 SBF-202 5-0-2A (6) 202 450 SBF-202 5-0-1B (6)  2520 3793 6 8471
222 494 SBF-222 5-0-2A (7) 222 494 SBF-222 5-0-1B (7) 222 494 SBF-222 5-0-2B (7) 2940 4213 6 8471
242 539 SBF-242 5-0-2A (8) 242 539 SBF-242 5-0-1B (8) 242 539 SBF-242 5-0-2B (8) 3360 4633 6 8471
282 628 SBF-282 5-0-2B (10) 4200 5473 8 8471
322 717 SBF-322 5-0-2B (12) 5040 6313 8 8471
362 806 SBF-362 5-0-2B (14) 5880 7153 10 8471
402 895 SBF-402 5-0-2B (16) 6720 7993 10 8471
442 984 SBF-442 5-0-2B (18) 7560 8833 10 8471
502 1117 SBF-502 5-0-2B (21) 8820 10093 12 8471
582 1295 SBF-582 5-0-2B (25)  10500 11773 12 8471
INDLØB C
1 2 3 4
Poser Areal Beskrivelse 2 Poser Areal Beskrivelse 2 Poser Areal Beskrivelse 2 Poser Areal Beskrivelse 2  L1 L2 Antal
ben H

162 361 SBF-162 5-1-1C (6) 2520 3793 6 9471
182 405 SBF-182 5-0-1C (7) 2940 4213 6 8471
182 405 SBF-182 5-1-1C (7)  2940 4213 6 9471
202 450 SBF-202 5-0-1C (8) 162 361 SBF-162 5-0-2C (8)  3360 4633 6 8471
202 450 SBF-202 5-1-1C (8) 162 361 SBF-162 5-1-2C (8) 3360 4633 6 9471
202 450 SBF-202 5-0-2C (10) 4200 5473 8 8471
202 450 SBF-202 5-1-2C (10)  4200 5473 8 9471
242 539 SBF-242 5-0-2C (12)  5040 6313 8 8471
242 539 SBF-242 5-1-2C (12) 5040 6313 8 9471
282 628 SBF-282 5-0-2C (14) 5880 7153 10 8471
282 628 SBF-282 5-1-2C (14) 5880 7153 10 9471
322 717 SBF-322 5-0-2C (16) 6720 7993 10 8471
322 717 SBF-322 5-1-2C (16) 6720 7993 10 9471
362 806 SBF-362 5-0-2C (18) 322 717 SBF-322 5-0-3C (18)  7560 8833 10 8471
362 806 SBF-362 5-1-2C (18) 322 717 SBF-322 5-1-3C (18) 7560 8833 10 9471
422 939 SBF-422 5-0-2C (21) 382 850 SBF-382 5-0-3C (21) 342 761 SBF-342 5-0-4C (21) 8820 10093 12 8471
422 939 SBF-422 5-1-2C (21) 382 850 SBF-382 5-1-3C (21) 342 761 SBF-342 5-1-4C (21)  8820 10093 12 9471
462 1028 SBF-462 5-0-3C (25) 422 939 SBF-422 5-0-4C (25)  10500 11773 12 8471
462 1028 SBF-462 5-1-3C (25) 422 939 SBF-422 5-1-4C (25) 10500 11773 12 9471
522 1162 SBF-522 5-0-4C (30) 12600 13873 14 8471
522 1162 SBF-522 5-1-4C (30)  12600 13873 14 9471
Typebetegnelser
Filtrene typebetegnes ved en række tal- og bogstav-
kombinationer adskilt af bindestreger og mellemrum.